

Bilaga 3 till kommunfullmäktiges protokoll 2010-03-15 § 6

Svar på interpellation (2010:12) av Mirja Räihä Järvinen (s) om kompetensutveckling

Mirja Räihä Järvinen (s) har i en interpellation ställt följande frågor till mig:

1. Satsade Stockholms stad mer, mindre eller lika mycket på kompetensutveckling 2009 jämfört med tidigare år?
2. Hur ser det ut nu under 2010?

Som svar vill jag anföra följande:

I en stad av Stockholms storlek så är det svårt att mäta hur mycket pengar som de olika förvaltningarna lägger ner på kompetensutveckling från år till år. Alla har sina budgetar och gör i anslutning till dem anpassade bedömningar av vilka kompetensutvecklingsbehov som finns inom den egna verksamheten. Klart är dock att det i stadens budget för 2010 tydligt klargörs att kompetensutveckling är prioriterat för att säkra en fortsatt hög kvalitet inom alla områden. Särskilda utbildningsinsatser görs till exempel för omsorgspersonal, lärare och förskolepersonal, med det uttalade målet att alla tillsvidareanställda ska ha minst grundutbildning.

Trots att det är svårt att säga exakt så håller emellertid Stockholms satsningar på kompetensutveckling ungefär samma ekonomiska omfattning över åren, men satsningarnas inriktning och målgrupper växlar utifrån behov i verksamheterna. Utöver ovan nämnda exempel så fortgår till exempel utbildningarna inom demens och nutrition för personal inom äldreomsorgen. Social- och arbetsmarknadsnämnden genomför för närvarande kompetensutveckling för socialsekreterare inom området "Barns behov" och tillsammans med Stockholms läns landsting planerar staden att starta ett Vård- och omsorgscollege till hösten 2010. Det kommer bli en ny gymnasieutbildning med möjlighet till fortsatta studier vid högskola/universitet.

Flera förvaltningar i staden använder sig av någon form av individuella kompetensutvecklingsplaner som ofta kopplas till medarbetarsamtalet. Tanken är att kontinuerligt följa kompetensutvecklingsbehovet och sätta in insatser där och när det behövs. Stadens medarbetarenkäter visar också att medarbetarna i stor utsträckning anser att de har rätt utbildning för sitt arbete.

Stockholm den 5 mars 2010

Sten Nordin

Finansborgarråd